
 Pražské cesty a stezky 2018 



Naučná stezka Milíčovský les

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

 LedeN 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Naučná stezka Přírodním areálem botanické zahrady

 úNor 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

cestou podél Hamerského rybníka

 březeN 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

cesta divokou Šárkou

 dubeN 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

obora Hvězda

 květeN 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Jaro v pražském parku

 červeN 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

vyšehradské cesty

 červeNec 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

okolo Hvězdy

 srPeN 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Naučná stezka Povodím botiče 

 září 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

kaple sv. václava v roztockém háji – tichém údolí

 říJeN 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Podzim v tichém údolí

 ListoPad 



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Průchod v Prokopském údolí 

 ProsiNec 



FotoGraFie: riana cestrová, david kunssberger,
shutterstock.com, depositphotos.com

tituLNí straNa: bezejmenná zimní pěšinka
GraFika: ondřej čadek - aLadiN agency, tisk: ceWe color, a.s.

agentura koniklec
www.koniklec.cz

www.prazskestezky.cz

Pražské cesty nejsou jen asfalt a dlažba mezi domy. stezky a pěšiny nás zavedou 
do zákoutí divoké přírody i parků, která stojí za to objevovat celý rok.

větší část obsahu kalendáře vznikla při procházkách pražskou 
přírodou a při mapování pro projekt Pražské naučné stezky.

 Pražské cesty a stezky 2018 


